JMM ELÉTRICA EIRELI
SERVIÇOS E ENGENHARIA

Endereço: Rua Luiz Busnardo, 511 – Cascata – 88270-000 - Nova Trento/SC
Fone: 48 3267 0705 – e-mail: atendimento@jmmeletrica.com.br

CNPJ.: 13.226.152/0001-59 – www.jmmeletrica.com.br

1

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 109/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO
N.º 048/2021

JMM ELÉTRICA EIRELI – EPP inscrita no CNPJ no 13.226.152/0001-59,
por intermédio de seu representante legal o  Sr. Luiz Apolinário Custódio Jr,
portador da Carteira de Identidade n° 3.591.457 e do CPF n° 029.241.519-29,
sediada a Rua Luiz Busnardo, 511 – Cascata –- Nova Trento- SC CEP 88270-
000,declara para os devidos fins legais, não foi declarada inidônea para licitar
com a Administração Pública, nos termos do inciso IV do artigo 87 da Leia 8.666,
de 21 de junho de 1993 e suas alterações, bem como comunicarei qualquer fato
ou evento superveniente à entrega dos documentos para cadastramento, que
venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade
fiscal e econômico-financeira.

Por ser verdade assino o presente.

Nova Trento – 23 de Agosto de 2021

____________________________________________
Luiz Apolinário Custódio Jr
Representante Legal

		2021-08-19T09:13:41-0300
	LUIZ APOLINARIO CUSTODIO JUNIOR:02924151929